ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решений
- Об утверждении Правил благоустройства территории Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области
Администрация Сергиевского                  сельского поселения

                                                                              10 апреля  2020 года

                                                                              Начало 18.00 часов

    Председательствующий – Алдошина Светлана Анатольевна  – председатель Сергиевского сельского Совета народных депутатов.

 Секретарь заседания – Мишина Надежда Сергеевна
Присутствовали: жители Сергиевского сельского поселения в количестве 12 человек, учреждений 2, депутаты Сергиевского Совета народных депутатов 7.

Всего присутствующих: 21 человек
                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение проекта решений
- Об утверждении Правил благоустройства территории Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
СЛУШАЛИ:

Алдошину Светлану Анатольевну    –  председателя Сергиевского сельского Совета народных депутатов  в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом решений
- Об утверждении Правил благоустройства территории Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области           ВЫСТУПИЛИ:

Балашова Сергея Тихоновича   –  депутата Сергиевского сельского Совета народных депутатов с предложением одобрить проект решений
- Об утверждении Правил благоустройства территории Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области.
                ГОЛОСОВАЛИ: «за» - единогласно

РЕШИЛИ: Рекомендовать Сергиевскому  сельскому Совету народных депутатов принять решения
- Об утверждении Правил благоустройства территории Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области
           Председательствующий                                      С. А. Алдошина
            Секретарь заседания                                               Н. С. Мишина